
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  

  

  

   

    

                                              91.1/V/10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  

  Ze dne:  

  Naše zn.:       ev. č. 17083/2017 

                                 MUCL/ 14595/2017           

  Vyřizuje:       Martina Hofmanová 

  Telefon:         487 881 257 

  Počet listů dokumentu: 1 

  Počet příloh/počet listů příloh: 0 

 

Datum                20.2.2017  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 

podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané dle Směrnice Rady 

města Česká Lípa č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek (dále jen směrnice) 

 

„Zajištění pozáručního servisu kogenerační jednotky ve správě  

SPORT Česká Lípa p.o.“ 

zahájené odesláním a uveřejněním Výzvy k podání nabídek MUCL/6994/2017 dne  

20. ledna 2017. 

 

Centralizované zadávací řízení na účet pověřujícího zadavatele SPORT Česká Lípa p.o.  

ve smyslu čl. 9.3. Směrnice RM č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek na základě Smlouvy 

o společném postupu zadavatelů při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou 

vyšší než 500. tis. Kč bez DPH. 

 

Centrální zadavatel : město Česká Lípa 

se sídlem :  nám. T. G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa 

IČ  :  002 60 428 

DIČ  :  CZ00260428  

Zastoupený :  Mgr. Romana Žatecká, starostka města 

 

 

 

Pověřující zadavatel : SPORT Česká Lípa p.o. 

se sídlem :  Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa 

IČ  :  750 45 176 

DIČ  :  CZ75045176  

Zastoupený :  Mgr. Pavel Císař - ředitel 

 

 

 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  

  

  

   

 

Na základě  posouzení a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu 

s usnesením Rady města Česká Lípa č. 891/C/2017 ze dne 16. února 2017  

 

r o z h o d u j i  o  v ý b ě r u  n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k y  t a k t o :  

 

 

název vítězného uchazeče:  MANDANT, s.r.o. 

sídlo:     Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

IČ:                                                      148 88 406    

 

Nabídková cena servisních služeb za 4 roky plnění:        549.800,- Kč bez DPH 

Nabídková cena servisních služeb za 4 roky plnění:  665.258,- Kč včetně DPH 

 

                                               

Tabulka výsledného pořadí nabídek: 

 

 

 

Výsledné 

pořadí 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma, sídlo 

 

IČ 

 

Výše nabídkové 

ceny  

v Kč bez DPH 

1. 2. 

MANDANT, s.r.o. 

Purkyňova 1849 

470 01 Česká Lípa 

148 88 408 549.800,- Kč 

2. 1. 

Warmnis spol. s r.o. 

Ovocná 157/2 

460 06 Liberec 

432 24 649 890.873,- Kč 

3. 3. 

EnviTec Biogas Service s.r.o. 

Průmyslová 2051 

594 01 Velké Meziříčí 

293 62 156 1.461.000,- Kč 

 
 

 

Odůvodnění: 

 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídky podle jediného hodnotícího kritéria – výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH za 4 roky poskytování servisních služeb, viz výše. Poté 

hodnotící komise posoudila, zda vybraný účastník č. 1. MANDANT, s r.o. splnil kvalifikaci, 

zda jeho nabídka splnila zadávací podmínky s kladným výsledkem.  

Na základě tohoto posouzení a hodnocení nabídek zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno  

ve výroku.  

 

 

Mgr. Romana Žatecká 

 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek. 

 


		2017-02-20T11:13:43+0100
	Mgr. Romana Žatecká




